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Generellt 

Tillgänglighet: Enkäter följer användarens inställning för teckenstorlek respektive ljust/mörkt läge 
För att uppnå ännu bättre tillgänglighet för den som besvarar enkäter har vi nu lagt till möjligheten att i enkätens tema se till att 
enkäten följer den inställning som användaren har i sin dator/webbläsare vad gäller teckenstorlek och ljust/mörkt läge. Detta kan 
göras både generellt för ett tema under Mallar > Enkätdesign > Tema och specifikt för en enkät under Enkät > Konstruktion > 
Design. 

Exempel: En användare har i webbläsaren Chrome inställningen ”Läge: Mörkt” och ”Teckenstorlek: Stor”. En enkät ser ut så här 
när han ska besvara den:

 

För att få enkätens teckenstorlek att anpassa sig efter användarens webbläsarinställning vad gäller teckenstorlek väljer vi vid 
Generell teckenstorlek enheten rem. Denna enhet innebär att teckenstorleken anges i förhållande till den inställning som 
användaren har i datorn/webbläsaren, där värdet 1 behåller denna storlek oförändrad. Om vi antar att ”Teckenstorlek: Stor” i 
Chrome motsvarar 20 px skulle alltså 0,8 rem motsvara 16 px, medan 1,2 rem 
skulle vara lika med 24 px.  

 

För att enkäten ska visas i ett mörkt läge för användaren aktiveras Redigera 
mörkt tema under Temainställningar. Markera sedan kryssrutan vid de 
inställningar som du vill ska vara avvikande i det mörka temat och gör önskade 
inställningar. I exemplet till höger har vit färg valts på texten, och svart på 
bakgrunden, under Enkät. 
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När användaren besvarar enkäten kommer det att finnas möjlighet att välja Mörkt eller Ljust tema och förvalt kommer alternativet 
Automatiskt att vara, vilket innebär att användarens läge i webbläsaren/datorn kommer att tillämpas. 

 

Enkäten i exemplet kommer nu att se ut så här för användaren:
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Enkäter 

Antal svar som kommer att raderas, i bekräftelse vid återöppnande av konstruktion 
När konstruktionen av en enkät återöppnas tas samtidigt alla svar bort. För att detta inte ska ske av misstag visas en bekräftelse 
för användaren där denne får skriva in en fras och sedan klicka på OK.  

För att ytterligare förtydliga för användaren att åtgärden innebär att svar tas bort visas nu i meddelandet det antal inskickade svar 
som kommer att tas bort, och antalet ingår även i frasen som skrivs in, i exemplet nedan TA BORT 12.

 

Ny svarsstatus i respondentenkäter: Öppnad 
I respondentlistan på icke-anonyma respondentenkäter och anonyma enkäter med undantag visar en symbol vid varje respondent 

dennes svarsstatus. Här har nu tillkommit en ny status, Öppnad, med tillhörande symbol: . 

 

Statusen/symbolen indikerar att respondenten har loggat in på enkäten, men därefter inte gått vidare till nästa sida eller sparat 

svaren. I så fall visas som tidigare symbolen . 
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Rapporter 

Dölj frågor i rapporten som ingen sett eller svarat på 
När du skapar en ny rapport via Rapportguiden kan du nu välja att exkludera frågor som ingen har svarat på eller frågor som ingen 
har sett (som har varit dolda för samtliga respondenter). 

 

När du klickar på Nästa efter att ha aktiverat någon av valboxarna Exkludera frågor som ingen har svarat på eller Exkludera frågor 
som ingen har sett kommer du till samma vy som vid aktivering av Välj bland enkätens frågor. Där indikerar symboler vid frågorna 

att en fråga har besvarats  respektive setts  av minst en respondent. Frågor som ska exkluderas enligt ditt val i steg 1 är 
automatiskt avmarkerade och kommer inte att inkluderas. 

 

Du har tillgång till motsvarande inställningar för att exkludera frågor även när du genererar om en rapport via knappen Generera 
om rapport under Rapport > Konstruktion > Innehåll. 

Om enkäten är skapad från en enkätmall kan rapporter genereras från eventuella fördefinierade rapporter som är kopplade till 
enkätmallen. Även vid denna rapportgenerering kan du få tillgång till inställningarna genom att klicka på pilen vid Generera rapport 
och därefter Anpassade inställningar. Se avsnittet Anpassade inställningar vid generering av rapport från fördefinierad nedan. 
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Anpassade inställningar vid generering av rapport från fördefinierad 
På enkäter som är skapade från en enkätmall kan rapporter genereras från eventuella fördefinierade rapporter som är kopplade till 
enkätmallen. Detta gör du från enkätens dashboard under fliken Fördefinierade rapporter. Här kan du nu klicka på pilen vid 
knappen Generera rapport och sedan på Anpassade inställningar.

 

I fönstret som öppnas kan du välja vilket Rapporttema, Sidhuvud och Sidfot du vill använda i rapporten som genereras, eller om du 
vill att detta ska förbli Som i den fördefinierade rapporten.  

Du hittar också inställningarna Exkludera frågor som ingen har svarat på och Exkludera frågor som ingen har sett, vilka beskrivs 
ovan i avsnittet Dölj frågor i rapporten som ingen sett eller svarat på. 
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LTI 

E-post vid godkänd kursanalys samt presentation i grupperingsrapport av status och antal/andel 
utförda 
I denna version har några funktioner tillkommit för er som har tilläggsmodulen SR-LTI och som på enkätmallsnivå har aktiverat 
möjligheten att skriva kursanalys. Observera att detta är en del av den automatisering som finns inbyggd i programmet, ej att 
förväxla med de kundspecifika automatiseringar som vi har byggt för många lärosäten. 

Vill du att e-post ska skickas till enkätägare och/eller behöriga användare när en kursanalys har bekräftats börjar du med att skapa 
en mall för Notifiering om bekräftad kursanalys under Administration > LTI > E-postmallar. Du väljer sedan denna mall under 
Meddelande om bekräftad kursanalys på enkätmallen. Välj också vilka meddelandet ska skickas till: enkätägare och/eller behöriga 
användare. 

 

I grupperingsrapporten har vi lagt till ett nytt alternativ under Tabelldata, nämligen Kursanalys – status. Statusen på kursanalysen 
kan visas som text eller som ikon: 

• Bekräftad eller  Kursanalysen är bekräftad 

• Påbörjad eller  Kursanalysen har sparats men ännu inte bekräftats 

• Ej påbörjad eller  Kursanalys förväntas men har ännu inte påbörjats 
• -   Kursanalys förväntas inte 
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Vill du att grupperingsrapporten bara ska inkludera enkäter där kursanalys förväntas kan du använda kriteriet Kursanalys – 
förväntas under Rapport > Konstruktion > Enkäter. 

 

I fönstret Redigera tabelldata kan datatypen Kursanalys – status göras Synlig i summering av gruppering, och du få då välja vad 
som ska visas: 

• Visa antal enkäter med bekräftad kursanalys (av totalt antal som visas): t.ex. 1/4 
• Visa andel enkäter med bekräftad kursanalys: t.ex. 25% 
• Båda ovanstående: t.ex. 1/4 (25%) 
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Koppla institution i Blackboard till enkätkategori 
Ni som använder Blackboard kan nu välja att Hämta enkätkategorier från Blackboard. Det innebär att kursers så kallade ”noder” 
läggs till som underkategorier till den enkätkategori som motsvarar ”Nod” i Blackboard, och som du väljer under Enkätkategori för 
”Nod”. Aktuell underkategori kopplas sedan till skapade kursenkäter. 

Aktivera inställningen Visa enkätkategorier i Blackboard om du vill att enkätkategori-avsnittet ska visas i LTI-gränssnittet, under 
förutsättning att det finns en enkätkategori kopplad till enkäten. 
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BankID/OIDC 

Behörighet för att använda BankID och OIDC-leverantör (t.ex. Freja) som inloggningssätt 
Ni som har tilläggsmodulerna BankID och OpenID Connect (OIDC) kan nu begränsa vilka användare och/eller användargrupper 
som ska ha rätt att använda BankID respektive OIDC-leverantören (t.ex. Freja) som inloggningssätt på enkäter. 

Du väljer önskade användare/grupper under Behörighet i inställningarna för BankID eller under fliken Behörighet när du redigerar 
OIDC-leverantören. Om inga användare/grupper är valda kommer ingen begränsning att finnas.

 

 

Statistik inloggningar BankID 
För er som använder tilläggsmodulen BankID kan det vara intressant att följa upp hur många inloggningar via BankID som skett. 
Därför har vi lagt till denna möjlighet under Administration > BankID > BankID-statistik.  

Där väljer du initialt vilken period du vill se BankID-inloggningar, och du kan då se statistik under följande rubriker: 

Sammanlagd användning av BankID: 
BankID-inloggningarna visas i ett stapeldiagram där du kan välja att gruppera efter dag, vecka, månad eller år. 

 

Användning av BankID på enkät: 
BankID-inloggningarna visas i ett stapeldiagram, grupperade efter dag, vecka, månad eller år. Varje stapel är staplad, dvs. där 
framgår vilka enkäter som stapeln inkluderar. Samma information kan du se i en tabell med kolumner för Enkätnamn, Enkätägare 
och Antal (BankID-inloggningar). 

Användning av BankID i panel: 
Endast för er som har tilläggsmodulen SR-Panel, och där använder BankID-inloggning. 



Survey&Report 

 
12 

Version 6.0.96 – Nya funktioner 

BankID-inloggningarna visas i ett stapeldiagram, grupperade efter dag, vecka, månad eller år. Varje stapel är staplad, dvs. där 
framgår om stapeln inkluderar Registreringar med BankID och/eller Autentiseringar med BankID. Samma information kan du se i 
en tabell med kolumner för Typ av BankID-användning (Registreringar med BankID respektive Autentiseringar med BankID) och 
Antal (BankID-inloggningar). 

Notera att statistiken gällande BankID-inloggningar per enkät/panel endast omfattar inloggningar som gjorts från och med 
uppdatering till denna version. 
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